| | | |
|-------------|--|--|
| 13, 188 | Habitus | habitus |
| 18, 298 | Metaphisicus | metaphysicus |
| 23, 99 | Concluisones | Conclusiones |
| 25, 134 | omnis humidus | Humidus w tekście nie ma sensu, do aparatu add. Ka |
| 29, 225 | Humnae | humanae |
| 29, 229 | Dignissimos | dignissimus |
| 30, 247 | Sacietatem | sacietatem |
| 30, 252 | Habitum | habituum |
| 32, 297 | Grammaticam | grammaticae |
| 32, 299 | Aliquis | aliquos |
| 32, 305 | ad hoc assumus | ad hoc assumus(?) |
| 33, 325 | Proprie | propriae |
| 34, 347 | finis prudentiae, idem | finis prudentiae idem |
| 35, 362 | sumpmi boni. Cessantibus | summi boni cessantibus |
| 38, 32 | Coassumpta | coassumpta |
| 38, 43 | ut statim fuit, argutum | ut statim fuit argutum, |
| 41, 96 | possunt probare. Item (...) | possunt probare item (...) |
| 41, 103 | Methadorum (?) | |
| 41, 110 | (...) subiecti. Illa (...) | (...) subiecti, illa (...) |
| 43, 157 | Aedem | eadem |
| 49, 49 | Secundo | secundo |
| 49, 51 | (...) particulariter et hic sequitur. Naturam rei est enim idem, quod res qui, (...) | (...) particulariter ; et hic sequitur naturam rei est enim idem quod res, qui (...) |
| 51, 114 | Respectus | respectu |
| 53, 140-144 | (...) sensitivum (...) sensibilis (...) intellective | (...) sensitivum (...) sensibilis(?) (...) intellectivus |
| 53, 161 | (...) consequentia ad (...) | (...) consequentia. Ad (...) |
| 54, 170 | Apettitu | apetitu |
| 54, 183 | omni-mode | omnimodo(?) |
| 55, 12 | Homnis | hominis |
| 60, 65-71 | Dilignedum | diligendus (tactus r. meski) |
| 62, 109 | Ipsae | ipse |
| 67, 23 | Sensitive | sensitivae |
| 69, 57 | (...) scripti. Et (...) | (...) scripti, et (...) (bo inaczej po cum nie kończy się zdanie) |
| 69, 67 | Aequae | aeque |
| 70, 75, 77 | Indiferenter | indifferenter |
| 77, 61 | Hominem | homo |
| 77, 66 | Commentatorem | Commentatoris |
| 86, 63 | Quae | quem |
| 86, 69 | (...) certum, quis eo | (...) certum quis, eo |
| 87, 91 | unicas folia et unas (?) | |
| 87, 108 | Tertia | tertio |
| 88, 116 | possibile eo, quod | Possibile, eo quod |
| 88, 128 | quamvis sibi punitaretur (?) | |
| 90, 160-161 | (...) et metales, Sic (...) veritas: | (...) et metales, sic (...) veritas |
| 90, 168 | Intellecte | intellectae |
| 90, 170 | vera ratio | vera. Ratio |
| 92, 212 | Aliqua | aliquam |
| 94, 267 | Iste | istae |
| 95, 287 | Aparet | apparet |

| | | |
|---------------|--|--|
| 100, 397-98 | (...) quia etiam quia (?) | |
| 100, 405-406 | quod licet (...). Possunt | quod licet (...), possunt |
| 100, 412 | (...) recipienti phantasmata, autem | (...) recipienti, phantasmata autem |
| 106, 75 | (...) intellectu. Intellectus (...) | (...) intellectu, intellectus (...) |
| 110, 158, 160 | inhereamus, inhereat | inhaereamus, inhaereat |
| 115, 90-91 | Consequentiam (...) visum. | To zdanie jest niezrozumiale. |
| 117, 138-39 | (...) notitiam (...) proprio | To jest niezrozumiale |
| 121, 5 | Prima | primo |
| 121, 18, 19 | Acctionis | actionis |
| 122, 30 | Suborodinitatis | subordinatis |
| 123, 50 | (...). Videtur | (...) videtur |
| 124, 89 | (...) vel x. Ad causam | (...) vel x ad causam |
| 125, 95 | Sicut | sic |
| 126, 120 | (...) diversitatem, et (...) motum | (...) diversitatem et (...) motum, |
| 128, 168 | ponit, adversarius | ponit adversarius, |
| 128, 180 | post dicere (?) | |
| 132, 28 | Dependentis(?) | |
| 133, 49 | procedit infinitum | procedit <in> infinitum |
| 133, 52, 56 | Aequi | equi |
| 134, 80 | duplicia(?) | |
| 136, 110 | Cansandi | causandi |
| 136, 118 | (...) verificari, de aliquo nata | (...) verificari de aliquo, nata |
| 136, 131 | Parve | parvae |
| 136, 132 | Isto | istae |
| 137, 134 | Precedentibus | praecedentibus |
| 137, 145 | Adhuc | ad hoc |
| 137, 154 | (...) Deus inciperet(?) | |
| 137, 157 | causarum, hanc | Hanc causarum |
| 138, 160 | Questione | quaestione |
| 139, 190 | (...) perfectionis, essentialis et infinitae | (...) perfectionis essentialis et infinite |
| 139, 205 | Indeternitatum | Indeterminatum |
| 140, 218 | Rationae | ratione |
| 140, 220 | Mediaetates | medietates |